Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice AG_26053 

LCC_AGRIGENTO- " Lavori di sistemazione delle frane e ripristino transitabilità lungo la S.P, 14 

Racalmuto-Montedoro- SS 640 e messa in sicurezza- - Codice Caronte SI_1_26053, il pagamento 

dell'importo di € 279.133,80 (duecentosettantanovemilacentotrentatre/80) di cui alla fattura n. 

FATTPA 35_22 del 12/10/2022 (SDI 8217994530), emessa dalla ditta “ISOR COSTRUZIONI S.r.l”, - 

P.IVA/C.F.IT 02488860848, relativa al SAL n. 2 a tutto il 20/09/2022, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al